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140101 INGRESOS PROPIOS

$53,333.362000 MATERIALES Y SUMINISTROS $69,823.68 $34,112.00 $34,112.00 $34,112.00 $34,112.00$16,490.32 $35,711.68

$53,333.362100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $53,157.00 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40-$176.36 $49,468.60

$26,666.682110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $26,490.32 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40-$176.36 $22,801.92

$26,666.682111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $26,490.32 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40 $3,688.40-$176.36 $22,801.92

$26,666.682160   Material de limpieza $26,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,666.68

$26,666.682161   Material de limpieza $26,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,666.68

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $16,666.68 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60$16,666.68 -$13,756.92

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $16,666.68 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60$16,666.68 -$13,756.92

$0.002611   Combustible $16,666.68 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60 $30,423.60$16,666.68 -$13,756.92

$3,333.323000 SERVICIOS GENERALES $20,000.00 $55,498.58 $55,498.58 $55,498.58 $55,498.58$16,666.68 -$35,498.58

$3,333.323400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,333.32 $59.16 $59.16 $59.16 $59.16$0.00 $3,274.16

$3,333.323410   Servicios financieros y bancarios $3,333.32 $59.16 $59.16 $59.16 $59.16$0.00 $3,274.16

$3,333.323412   Comisiones $3,333.32 $59.16 $59.16 $59.16 $59.16$0.00 $3,274.16

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $16,666.68 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42$16,666.68 -$38,772.74

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $16,666.68 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42$16,666.68 -$38,772.74

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $16,666.68 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42 $55,439.42$16,666.68 -$38,772.74

$171,086.684000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $137,929.72 $448.58 $448.58 $448.58 $448.58-$33,156.96 $137,481.14

$171,086.684400 AYUDAS SOCIALES $137,929.72 $448.58 $448.58 $448.58 $448.58-$33,156.96 $137,481.14

$171,086.684410   Ayudas sociales a personas $137,929.72 $448.58 $448.58 $448.58 $448.58-$33,156.96 $137,481.14

$171,086.684411   Ayudas sociales $137,929.72 $448.58 $448.58 $448.58 $448.58-$33,156.96 $137,481.14

$227,753.36  INGRESOS PROPIOS $227,753.40 $90,059.16 $90,059.16 $90,059.16 $90,059.16$0.04 $137,694.24

250101 GESTION DE ADMINISTRACION 2023

$2,598,704.921000 SERVICIOS PERSONALES $2,598,704.92 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20$0.00 $448,241.72

$2,500,614.961100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,500,614.96 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20$0.00 $350,151.76

$361,671.441110   Dietas $361,671.44 $366,671.44 $366,671.44 $366,671.44 $366,671.44$0.00 -$5,000.00

$361,671.441111   Dietas $361,671.44 $366,671.44 $366,671.44 $366,671.44 $366,671.44$0.00 -$5,000.00

$2,138,943.521130   Sueldos base al personal permanente $2,138,943.52 $1,783,791.76 $1,783,791.76 $1,783,791.76 $1,783,791.76$0.00 $355,151.76

$2,138,943.521131   Sueldos al personal de base $2,138,943.52 $1,783,791.76 $1,783,791.76 $1,783,791.76 $1,783,791.76$0.00 $355,151.76

$98,089.961300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $98,089.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $98,089.96
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$98,089.961320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $98,089.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $98,089.96

$98,089.961322   Gratificación de fin de año $98,089.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $98,089.96

$2,598,704.92  GESTION DE ADMINISTRACION 2023 $2,598,704.92 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20 $2,150,463.20$0.00 $448,241.72

250102 GESTION DEL GASTO INSTITUCIONAL 2023

$878,333.362000 MATERIALES Y SUMINISTROS $878,333.40 $204,800.47 $204,800.47 $204,800.47 $204,800.47$0.04 $673,532.93

$111,666.642100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $114,333.32 $9,742.41 $9,742.41 $9,742.41 $9,742.41$2,666.68 $104,590.91

$26,666.682110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $26,666.68 $1,804.00 $1,804.00 $1,804.00 $1,804.00$0.00 $24,862.68

$26,666.682111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $26,666.68 $1,804.00 $1,804.00 $1,804.00 $1,804.00$0.00 $24,862.68

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,000.00 $258.00 $258.00 $258.00 $258.00$1,000.00 $742.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,000.00 $258.00 $258.00 $258.00 $258.00$1,000.00 $742.00

$84,999.962160   Material de limpieza $86,666.64 $7,680.41 $7,680.41 $7,680.41 $7,680.41$1,666.68 $78,986.23

$84,999.962161   Material de limpieza $86,666.64 $7,680.41 $7,680.41 $7,680.41 $7,680.41$1,666.68 $78,986.23

$50,000.042200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $53,333.40 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00$3,333.36 $51,696.40

$50,000.042210   Productos alimenticios para personas $53,333.40 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00$3,333.36 $51,696.40

$50,000.042211   Productos alimenticios para personas $53,333.40 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00 $1,637.00$3,333.36 $51,696.40

$208,333.322400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $208,333.32 $13,336.28 $13,336.28 $13,336.28 $13,336.28$0.00 $194,997.04

$100,000.002460   Material eléctrico y electrónico $100,000.00 $9,901.24 $9,901.24 $9,901.24 $9,901.24$0.00 $90,098.76

$100,000.002461   Material eléctrico y electrónico $100,000.00 $9,901.24 $9,901.24 $9,901.24 $9,901.24$0.00 $90,098.76

$108,333.322490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $108,333.32 $3,435.04 $3,435.04 $3,435.04 $3,435.04$0.00 $104,898.28

$108,333.322491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $108,333.32 $3,435.04 $3,435.04 $3,435.04 $3,435.04$0.00 $104,898.28

$66,666.682500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $65,000.00 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50-$1,666.68 $63,680.50

$30,000.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$16,666.682540   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,666.68 $15,000.00

$16,666.682541   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,666.68 $15,000.00

$20,000.002590   Otros productos químicos $20,000.00 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50$0.00 $18,680.50

$20,000.002591   Otros productos químicos $20,000.00 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50 $1,319.50$0.00 $18,680.50

$420,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $415,666.68 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28-$4,333.32 $236,901.40

$420,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $415,666.68 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28-$4,333.32 $236,901.40

$420,000.002611   Combustible $415,666.68 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28 $178,765.28-$4,333.32 $236,901.40

$21,666.682900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,666.68
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$11,666.682910   Herramientas menores $11,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.68

$11,666.682911   Herramientas menores $11,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.68

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$1,175,000.043000 SERVICIOS GENERALES $1,553,333.60 $2,366,686.44 $2,366,686.44 $2,366,686.44 $2,366,686.44$378,333.56 -$813,352.84

$573,333.403100 SERVICIOS BÁSICOS $571,666.72 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00-$1,666.68 $58,977.72

$536,666.723110   Energía eléctrica $535,000.04 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00-$1,666.68 $22,311.04

$536,666.723111   Energía eléctrica $535,000.04 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00 $512,689.00-$1,666.68 $22,311.04

$20,000.003120   Gas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003121   Gas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$16,666.683170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,666.68

$16,666.683171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $16,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,666.68

$148,333.363300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $148,333.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $148,333.36

$120,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$120,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $120,000.00

$6,666.683330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $6,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,666.68

$6,666.683331   Servicios de desarrollo de aplicaciones informáticas $6,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,666.68

$21,666.683360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $21,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,666.68

$21,666.683361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $21,666.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $21,666.68

$23,333.323400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23,333.56 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64$0.24 $19,136.92

$3,333.323410   Servicios financieros y bancarios $3,333.56 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64$0.24 -$863.08

$3,333.323412   Comisiones $3,333.56 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64 $4,196.64$0.24 -$863.08

$20,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$66,666.643500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $64,999.96 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99-$1,666.68 $60,831.97

$66,666.643550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $64,999.96 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99-$1,666.68 $60,831.97

$66,666.643551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $64,999.96 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99 $4,167.99-$1,666.68 $60,831.97

$30,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $31,666.68 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00$1,666.68 $28,799.68

$30,000.003750   Viáticos en el país $31,666.68 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00$1,666.68 $28,799.68

$30,000.003751   Viáticos en el país $31,666.68 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00 $2,867.00$1,666.68 $28,799.68

$333,333.323800 SERVICIOS OFICIALES $713,333.32 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81$380,000.00 -$1,129,432.49

$333,333.323820   Gastos de orden social y cultural $713,333.32 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81$380,000.00 -$1,129,432.49
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$333,333.323821   Gastos de orden social y cultural $713,333.32 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81 $1,842,765.81$380,000.00 -$1,129,432.49

$661,295.124000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $780,961.80 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43$119,666.68 -$135,821.63

$632,961.804400 AYUDAS SOCIALES $752,628.48 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43$119,666.68 -$164,154.95

$632,961.804410   Ayudas sociales a personas $752,628.48 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43 $916,783.43$119,666.68 -$164,154.95

$632,961.804411   Ayudas sociales $634,628.48 $461,617.59 $461,617.59 $461,617.59 $461,617.59$1,666.68 $173,010.89

$0.004413   Ayudas deportivas $118,000.00 $455,165.84 $455,165.84 $455,165.84 $455,165.84$118,000.00 -$337,165.84

$28,333.324800 DONATIVOS $28,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,333.32

$28,333.324810   Donativos a instituciones sin fines de lucro $28,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,333.32

$28,333.324811   Donativos a instituciones sin fines de lucro $28,333.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,333.32

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $333,471.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,471.88 $333,471.88

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $333,471.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,471.88 $333,471.88

$0.006150   Construcción de vías de comunicación $333,471.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,471.88 $333,471.88

$0.006151   Construcción de vías de comunicación $333,471.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$333,471.88 $333,471.88

$2,714,628.52  GESTION DEL GASTO INSTITUCIONAL 2023 $3,546,100.68 $3,488,270.34 $3,488,270.34 $3,488,270.34 $3,488,270.34$831,472.16 $57,830.34

250104 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2023

$3,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,003.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.24 $3,003.24

$3,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,003.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.24 $3,003.24

$3,000.003410   Servicios financieros y bancarios $3,003.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.24 $3,003.24

$3,000.003412   Comisiones $3,003.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.24 $3,003.24

$1,184,628.606000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,184,628.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,184,628.60

$1,184,628.606100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,184,628.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,184,628.60

$394,876.206110   Edificación habitacional $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$394,876.206111   Edificación habitacional $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$394,876.206130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$394,876.206131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$394,876.206150   Construcción de vías de comunicación $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$394,876.206151   Construcción de vías de comunicación $394,876.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $394,876.20

$1,187,628.60  FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2023 $1,187,631.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3.24 $1,187,631.84

250105 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2023

$81,153.601000 SERVICIOS PERSONALES $81,153.60 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68$0.00 -$93,254.08
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Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$81,153.601100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $81,153.60 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68$0.00 -$93,254.08

$81,153.601130   Sueldos base al personal permanente $81,153.60 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68$0.00 -$93,254.08

$81,153.601131   Sueldos al personal de base $81,153.60 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68 $174,407.68$0.00 -$93,254.08

$300,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $300,000.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00$0.00 -$182,500.00

$300,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $300,000.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00$0.00 -$182,500.00

$300,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $300,000.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00$0.00 -$182,500.00

$300,000.002611   Combustible $300,000.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00 $482,500.00$0.00 -$182,500.00

$273,860.643000 SERVICIOS GENERALES $273,860.68 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$0.04 $273,821.24

$271,360.653100 SERVICIOS BÁSICOS $271,360.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $271,360.65

$271,360.653110   Energía eléctrica $271,360.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $271,360.65

$271,360.653111   Energía eléctrica $271,360.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $271,360.65

$2,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,500.03 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$0.04 $2,460.59

$2,499.993410   Servicios financieros y bancarios $2,500.03 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$0.04 $2,460.59

$2,499.993412   Comisiones $2,500.03 $39.44 $39.44 $39.44 $39.44$0.04 $2,460.59

$655,014.24  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2023$655,014.28 $656,947.12 $656,947.12 $656,947.12 $656,947.12$0.04 -$1,932.84

250110 FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2022

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $26.28 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$26.28 -$52.60

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26.28 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$26.28 -$52.60

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $26.28 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$26.28 -$52.60

$0.003412   Comisiones $26.28 $78.88 $78.88 $78.88 $78.88$26.28 -$52.60

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $34,442.00 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97$34,442.00 -$68,883.97

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $34,442.00 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97$34,442.00 -$68,883.97

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $34,442.00 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97$34,442.00 -$68,883.97

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $34,442.00 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97 $103,325.97$34,442.00 -$68,883.97

$0.00  FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2022 $34,468.28 $103,404.85 $103,404.85 $103,404.85 $103,404.85$34,468.28 -$68,936.57

250111 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2022

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $13.16 $39.45 $39.45 $39.45 $39.45$13.16 -$26.29

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13.16 $39.45 $39.45 $39.45 $39.45$13.16 -$26.29

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $13.16 $39.45 $39.45 $39.45 $39.45$13.16 -$26.29

$0.003412   Comisiones $13.16 $39.45 $39.45 $39.45 $39.45$13.16 -$26.29
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$0.00  FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS 2022$13.16 $39.45 $39.45 $39.45 $39.45$13.16 -$26.29

$7,383,729.64  Total Final $8,249,686.56 $6,489,184.12 $6,489,184.12 $6,489,184.12 $6,489,184.12$865,956.92 $1,760,502.44

Page 6

ESTADO DE YUCATÁN
Programas y Proyectos de Inversión

Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023


